G77-1

第 ２ 回 臨 時 会         議案第７７号

包括外部監査契約の締結について

上記の議案を提出する。

令和５年５月１７日

下関市長  前  田  晋 太 郎

包括外部監査契約の締結について

下記のとおり包括外部監査契約を締結することについて、地方自治法（昭和

２２年法律第６７号）第２５２条の３６第１項の規定により、本市議会の議決

を求める。

記

１ 契 約 の 目 的 地方自治法第２５２条の３７第１項の規定による監査及

び同条第５項の規定による監査の結果に関する報告

２ 契 約 の 始 期 令和５年６月１日

３ 契 約 の 金 額 １０,９８６,８００円を上限とする額

４ 費用の支払方法 監査の結果に関する報告提出後に一括払とする。ただ

し、費用の一部を概算払できるものとする。

５ 契 約 の 相 手 方 住 所 岩国市山手町一丁目２３番６号

 氏 名 呉   正  和

          資 格 公認会計士

提案理由

包括外部監査契約を締結するため。